Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVOT I 77> \WE BOLZANO - B (2202023B)
Italiana ! J’ Bolzano - 18-02-2022 - 20-02-2022

Torneo 17A° WE BOLZANO - B 2202023B
Luogo Bolzano [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 18-02-2022 - 20-02-2022
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti  BERTAGNOLLI GERHARD - SORIANI S. - ZENDEHDEL JADEH K. M.
Partecipanti 34

Sito Internet

4 Kiran A

@ Steinhauer Artur == 1 9 Ciani Davide ]|
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVeI RIS I 71> \WE BOLZANO - B (2202023B)
[taliana J] Pozano - 18022022 -20-02-2022

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 1N Kiran A 4. 5IND 13.0115.019.00 13.011768 1615 198154102200321000 1995
2 4 2N St ei nhauer Artur 4.0 GER 13.0115.5/8.50 11.011714 1420 1817540121013 3000 0 2004
3 2 2N Ci ani Davi de 4.0 TA 12.513.58.00 10.7:1748 1490 1731 53202110321000 1981
4 6 IN Foroni Francesco 4.0 TA 12.0114.58.50 11. 21664 1373 165053202110321000 1959
5 8 1N Mancin M chel e 4.01TA 10.0'11.017.00 8.25 1617 14351796 53202110321000 1978
6 23 NC Sartore Pascal 3.51TA 12.514.018.50 8.00 1419 1665 181553112110320100 2005
7 26 NC Unt er weger Jonas 3.51TA 9.50 11.016.50 5. 00 1361 15711667 42112200201101 2011
8 25 NC Comi sso Dani el e 3.0 TA 14.517.0110.5'9.00 1387 1622 169452 213111211000 2008
9 34 NC Franceschini Christ 3.0 TA 13.0'15.019.00 7. 00 999 1557 140953 023102220000 1996
10 28 NC Col ombo Reymund 3.0 TA 12.514.518.50 6.50 1344 1662 173553 023102220000 2003
11 5 2N Lehner-dittenberger 3.0 AUT 11.0'13.018.00 7.75 1706 1440 151352 213120210100 199
12 22 NC Mende Sebasti an 3.0 AUT 9.50 9.50 6.50 3.50 1419 1448 164153 022101320100 1983
13 24 2N Tom sich d audio 3.0 TA 9.00 9.50 6.00 4.75 1392 1622 1623 41212110201101 1959
14 3 2N Benvenut o Al exander 2.51TA 13.0'15.59.00 7.00 1720 1472 147252 123102211000 1988
15 14 2N Kanl ei t er Noah 2.5 CGER 13.0113.018.50 4.25 1554 1489 149052122101311100 2010
16 10 2N Gasparro Antonio 2.51TA 12.012.017.50 3.75 1582 1447 1484 5131201131200 0 1963
17 21 NC Danti Al essandro 2.51TA 11.512.017.50 2.75 1419 1530 1337 5212301222000 0 1971
18 30 NC Ri chter Johanna 2.5CGER 11.0113.017.00 5.75 1299 1547 154851312020311100 2010
19 29 NC Crillo Massimlian2. 51 TA 10.012.017.50 6. 00 1302 1518 15195131302121100 0 2005
20 12 1IN Silini Riccardo 2.51TA 10.0111.5/7.00 5. 00 1561 1474 147552 122011320100 1957
21 20 NC Casi sa Davi de 2.51TA 9.509.50 7.00 3.25 1419 1458 145952122101311100 1971
22 18 NC Per at honer Manuel 2.0 TA 12.012.017.50 2.25 1477 1537 1466 5122210130210 0 2002
23 9 2N Roiatti Noris 2.0l TA 11.511.58.50 3.00 1616 1365 129452033201200200 1969
24 13 2N Daves Silvano 2.0l TA 11.0111.5/7.50 2. 75 1558 1290 133951223021210100 1989
25 17 2N Degaudenz Fabi o 2.0 TA 10.511.017.50 2.75 1478 1348 1397 51222101302100 1951
26 11 2N Kofler Albin Ernst 2.01TA 10.0'11.0'7.00 3. 25 1566 1389 131851223111201100 1953
27 15 2N Mai er Geral d 2.0 AUT 10.0'10.016.00 0.50 1530 1388 138942022101210101 1971
28 7 1IN Lehner-dittenberger 1.5 AUT 13.0'14.59.00 3.25 1637 1466 1318 5113310220110 0 1996
29 16 2N Careri Massimlianol.51TA 11.011.57.00 1.25 1487 1512 136451133012210100 1971
30 19 NC Grunert Heinrich 1.0 GER 12.5'13.018.50 2. 25 1434 1521 13185023 302120020 0 2009
31 31 NC Bal zan Barbara 1.01 TA 10.0'10.0'7.00 0.00 1285 1529809 5005200220020 0 1967
32 27 NC Mora Fl avi a 1.0ITA 7.00 7.00 4.50 0.00 1355 1492801 5005200210010 0 2008
33 32 NC Cartabbia Massinmb 0.51TA 9.00 10.016.50 0.50 1256 1483 1154 5014200230120 0 1960
34 33 NC Doreni ghini Gttavio0.01TA 4.00 4.00 1.50 0. 00 1256 1487837 4004100100000 1 1991
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVOT I 77> \WE BOLZANO - B (2202023B)
Italiana ' ' Bolzano - 18-02-2022 - 20-02-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
31 NC Bal zan Barbara ITA ALT Bz 1285 1529 809 1967 F 2833560 166675
3 2N Benvenut o Al exander | TA ALT BZ 1720 1472 1472 1988 M 2824324 158326
16 2N Careri Massimlianol TA TRE TN 1487 1512 1364 1971 M 889792 149735
32 NC Cartabbia Massimb |ITA PIE VB 1256 1483 1154 1960 M 28528751 185481
20 NC Casi sa Davi de ITA ALT Bz 1419 1458 1459 1971 M 2861904 174898
2 2N Ci ani Davi de ITA FRI UD 1748 1490 1731 1981 M 889113 150406
29 NC Crillo Massimlian|TA ALT BZ 1302 1518 1519 2005 M 28554698 193315
28 NC Col ombo Reymund ITA TRE TN 1344 1662 1735 2003 M 28549929 191431
25 NC Comi sso Dani el e ITA FRI UD 1387 1622 1694 2008 M 2867970 174666
21 NC Danti Al essandro ITA ALT Bz 1419 1530 1337 1971 M 845523 127985
13 2N Daves Silvano ITA TRE TN 1558 1290 1339 1989 M 2845330 121384
17 2N Degaudenz Fabi o I TA ALT BZ 1478 1348 1397 1951 M 2802762 156188
33 NC Doneni ghini Gtaviol TA LOM BS 1256 1487 837 1991 M 28564260
6 1N Foroni Francesco ITA LOM MN 1664 1373 1650 1959 M 835676 101231
34 NC Franceschini Christ ITA ALT Bz 999 1557 1409 1996 M 28554710 193721
10 2N Gasparro Antonio I TA ALT BZ 1582 1447 1484 1963 M 845582 120464
19 NC G unert Heinrich CER 1434 1521 1318 2009 M 16213416
14 2N Kam ei t er Noah GER 1554 1489 1490 2010 M 16265815
1 IN Kiran A I ND 1768 1615 1981 1995 M 5066972
11 2N Kofler Albin Ernst ITA ALT BZ 1566 1389 1318 1953 M 840530 110149
7 1N Lehner-di tt enber ger AUT 1637 1466 1318 1996 M 1656805
5 2N Lehner - di t t enber ger AUT 1706 1440 1513 1994 M 1656813
15 2N Mai er Cerald AUT 1530 1388 1389 1971 M 1674056
8 IN Mancin M chel e ITA VEN TV 1617 1435 1796 1978 M 824780 118363
22 NC Mende Sebasti an AUT 1419 1448 1641 1983 M 1662155
27 NC Mora Fl avi a ITA TRE TN 1355 1492 801 2008 F 2898247 177285
18 NC Per at honer Manuel I TA ALT BZ 1477 1537 1466 2002 M 2864261 171497
30 NC Ri cht er Johanna CER 1299 1547 1548 2010 M 16278925
9 2N Roi atti Noris ITA FRI UD 1616 1365 1294 1969 M 829315 125536
23 NC Sartore Pascal ITA ALT BZ 1419 1665 1815 2005 M 2865373 174896
12 1IN Silini R ccardo ITA LOM M 1561 1474 1475 1957 M 860336 117212
4 2N St ei nhauer Artur CER 1714 1420 1817 2004 M 16263596
24 2N Tom sich d audio ITA ALT BzZ 1392 1622 1623 1959 M 28545230 120838
26 NC Unt er weger Jonas ITA ALT BZ 1361 1571 1667 2011 M 28538013 185290
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVOT I 77> \WE BOLZANO - B (2202023B)
Italiana ' ' Bolzano - 18-02-2022 - 20-02-2022

Tabellone

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 1IN Kiran A 4.5IND| 18 B 1|10 N1 |14 B1 |4 N1 |2 NA]|-1
3 2 2N G ani Davide 401TA| 19 N A |23 B1 |16 N1 |28 N1 |1 B A -1
14 3 2N Benvenuto Al exander 251TA| 20 B 1|12 N1 |28 B0 |8 NA|23 BO |1
2 4 2N Steinhauer Artur 4.0GR|21 N1 |15 B1 |34 N1 |1 BO |25 N1]|-1
11 5 2N Lehner-dittenberger Seb3.0 AUT | 22 B 1 |14 N O | 26 B A| 18 N 1 |24 B A| 1
4 6 1IN Foroni Francesco 4.01TA| 23 NA |25 BA |21 N1 |30 B1]28 N1]|-1
28 7 1IN Lehner-dittenberger Paul.5 AUT | 24 B 1 |16 N A |8 B O |23 NO |22 BO |1
5 8 1IN Mancin Mchele 4.01TA| 25 NA|19 B1 |7 N1 |3 BA|34 N1]|-1
23 9 2N Roiatti Noris 201TA| 26 B 1|28 NO |22 BO |20 NO |31 B1]|1
16 10 2N Gasparro Antonio 251TA| 27 N1 |1 BO |24 NA|29 BA|21L NA|-1
26 11 2N Kofler Al bin Ernst 201TA| 28 BO |30 NA |19 B1 |24 NO |17 B A| 1
20 12 1IN Silini Riccardo 251TA|29 N1 |3 BO |25 NO |17 B A|16 N1 | -1
24 13 2N Daves Silvano 201TA| 30 B A |34 NO |23 BO |32 N1 |18 B A| 1
15 14 2N Kanleiter Noah 25GR|[3 N1|5 B1 |1 NO |25 BO |29 NA|-1
27 15 2N Maier Gerald 220AUT |32 B1|4 NOJ|30 BO|31 N1]|26 0]o0
29 16 2N Careri Massiniliano 1.51TA|33 N1 |7 BA|2 BO|26 NO|12 BO |1
25 17 2N Degaudenz Fabio 220I1TA| 34 BO |26 NO |32 B1 |12 N A |11 N A| -1
22 18 NC Perathoner Manuel 220ITA|1 NO |27 B1]29 NA|5 BO |13 NA| -1
30 19 NC Gunert Heinrich 1.0GER|2 BA|8 NOJ|11 NO |21 BO |32 BA|1
21 20 NC Casisa Davide 251TA|3 NO |29 BO |27 N1]9 B1 |3 NA|-1
17 21 NC Danti Al essandro 251TA|4 BO |32 N1|6 BO|19 N1 |10 B Ay|1
12 22 NC Mende Sebastian 33.0AUT|5 NO |31 B1]9 N1 |34 BO |7 N1]|-1
6 23 NC Sartore Pascal 3.51TA| 6 BA|2 NOJ]13 N1 |7 B1 |3 N1]|-1
13 24 2N Tonisich Cdaudio 3.0ITA| 7 NO | 33 0|10 BA|11 B1 |5 NA|O
8 25 NC Conisso Daniele 33.0ITA|8 BA|6 NA|12 B1 |14 N1 |4 BO |1
7 26 NC Unterweger Jonas 3.51TA|9 NO |17 B1 |5 NA|16 B 1 |15 0]o0
32 27 NC Mora Flavia 1.0ITA| 10 BO |18 NO |20 BO|O - 0]0 - 0]1
10 28 NC Col onbo Reynund 30ITA|11 N1 |9 B1]|]3 N1|2 BO|6 BO|1
19 29 NC Cirillo Massinmiliano 2.51TA| 12 B O |20 N1 |18 B A| 10 N A | 14 B A | 1
18 30 NC Richter Johanna 25GR| 13 NA |11 BA|15 N1 |6 NO |20 B A -1
31 31 NC Balzan Barbara 1.OITA| 14 BO |22 NO|O - 01|15 BO]9 NO |

33 32 NC Cartabbia Massinmo 0.51TA| 15 NO |21 BO |17 NO |13 B O |19 N A | -1
34 33 NC Donenighini Ottavio AA0.0 ITA| 16 B 0 | 24 0ojJ]o -0]0 -0]0 -0]1
9 34 NC Franceschini Christoph 3.0 1TA| 17 N1 |13 B1 |4 BO0O |22 N1 |8 BO |1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVOT I 77> \WE BOLZANO - B (2202023B)
[taliana ' ' Bolzano - 18-02-2022 - 20-02-2022

Variazioni Elo FIDE

24 2N Tom sich O audio I TA 1392 4
26 NC Unt er weger Jonas I TA 1361 4

.00 0.86 1.14 1622 1623 1959
.50 0.97 1.53 1571 1667 2011

28545230 120838
28538013 185290

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

31 NC Bal zan Barbara ITA 12854 0.00 0.81 -0.81 1529 809 1967 F 2833560 166675
3 2N Benvenut o Al exander | TA 17205 2.50 3.96 -1.46 1472 1472 1988 M 2824324 158326
16 2N Careri Massimlianol TA 1487 5 1.50 2.34 -0.84 1512 1364 1971 M 889792 149735
32 NC Cartabbia Massimbo | TA 1256 4 0.50 0.81 -0.31 1483 1154 1960 M 28528751 185481
20 NC Casi sa Davi de ITA 14195 2.50 2.31 0.19 1458 1459 1971 M 2861904 174898
2 2N Ci ani Davi de I TA 1748 5 4.00 3.95 0.05 1490 1731 1981 M 889113 150406
29 NC Crillo Massimlianl TA 13025 2.50 1.14 1.36 1518 1519 2005 M 28554698 193315
28 NC Col ombo Reymund ITA 13445 3.000.69 2.31 1662 1735 2003 M 28549929 191431
25 NC Comi sso Dani el e ITA 13875 3.00 1.06 1.94 1622 1694 2008 M 2867970 174666
13 2N Daves Silvano I TA 1558 4 2.00 2.97 -0.97 1290 1339 1989 M 2845330 121384
17 2N Degaudenz Fabi o I TA 1478 4 2.00 2.21 -0.21 1348 1397 1951 M 2802762 156188
33 NC Doneni ghini Ottaviol TA 1256 1 0.00 0.21 -0.21 1487 837 1991 M 28564260

6 1N Foroni Francesco I TA 1664 4 3.00 3.40 -0.4 1373 1650 1959 M 835676 101231
10 2N Gasparro Antonio I TA 1582 4 2.00 2.64 -0.64 1447 1484 1963 M 845582 120464
19 NC Grunert Heinrich CGER 1434 4 1.00 1.45 -0.45 1521 1318 2009 M 16213416

14 2N Kam ei t er Noah CGER 1554 5 2.50 2.89 -0.39 1489 1490 2010 M 16265815

1 1N Kiran A IND 1768 5 4.50 3.47 1.03 1615 1981 1995 M 5066972

11 2N Kofler Albin Ernst ITA 1566 5 2.00 3.63 -1.63 1389 1318 1953 M 840530 110149
7 1N Lehner-di ttenberger AUT 1637 5 1.50 3.59 -2.09 1466 1318 1996 M 1656805

5 2N Lehner-dittenberger AUT 1706 5 3.00 4.08 -1.08 1440 1513 1994 M 1656813

15 2N Mai er Gerald AUT 15304 2.00 2.68 -0.68 1388 1389 1971 M 1674056

8 1N Mancin M chel e I TA 1617 4 3.00 2.36 0.64 1435 1796 1978 M 824780 118363
22 NC Mende Sebasti an AUT 1419 4 3.00 1.31 1.69 1448 1641 1983 M 1662155

27 NC Mora Fl avi a I TA 13553 0.00 0.95 -0.95 1492 801 2008 F 2898247 177285
18 NC Per at honer Manuel ITA 1477 5 2.00 2.15 -0. 15 1537 1466 2002 M 2864261 171497
30 NC Ri chter Johanna CER 12995 2.50 1.01 1.49 1547 1548 2010 M 16278925

9 2N Roi atti Noris ITA 1616 5 2.00 4.02 -2.02 1365 1294 1969 M 829315 125536
23 NC Sartore Pascal ITA 14195 3.50 1.00 2.5 1665 1815 2005 M 2865373 174896
12 1IN Silini Riccardo ITA 15615 2.50 3.05 -0.55 1474 1475 1957 M 860336 117212
4 2N St ei nhauer Artur CGER 1714 3 2.00 2.03 -0.03 1420 1817 2004 M 16263596

2 M
2 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVOT I 77> \WE BOLZANO - B (2202023B)
Italiana ' J' Bolzano - 18-02-2022 - 20-02-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
21 NC Danti Al essandro ITA 1419 0 0.00 1.80 0.7 21 1530 1337 1971 M 127985
34 NC Franceschini Christ ITA 999 0 0.00 0.40 2.6 78 1557 1409 1996 M 193721
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana' ' Bolz

11-05-2024

WE BOLZANO - B (2202023B)
ano - 18-02-2022 - 20-02-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

n

DESFRE2E28:525258¢:8

19

21

23

25

27
11
29
13
31
15
33
17

Bi anco
Kiran A
Grunert Heinrich
Benvenut o Al exander
Danti Al essandro
Lehner - di tt enber ger
Sartore Pascal
Lehner - di tt enber ger
Comi sso Dani el e
Roiatti Noris

Mora Fl avi a

Kof l er Al bin Ernst
Cirillo Massimliano
Daves Sil vano

Bal zan Bar bar a

Mai er Geral d
Doneni ghi ni
Degaudenz Fabi o
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Otavio

Fed
I ND
CER
I TA
I TA
AUT
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA

El o

1768
1434
1720
1419
1706
1419
1637
1387
1616
1355
1566
1302
1558
1285
1530
1256
1478

S

18
2

20
4

22
6

24
8

26
10
28
12
30
14
32
16
34

5282%:5828:22582%825%8

Ner o

Per at honer Manuel

Ci ani Davi de

Casi sa Davi de

St ei nhauer Artur
Mende Sebasti an
Foroni Francesco
Tom sich d audio
Mancin M chel e

Unt er weger Jonas
Gasparro Antonio
Col onbo Reynund
Silini R ccardo

Ri chter Johanna
Kam ei t er Noah

Cart abbi a Massi no
Careri Massimliano
Franceschini Christo

1477
1748
1419
1714
1419
1664
1392
1617
1361
1582
1344
1561
1299
1554
1256
1487
999

Risultato
1-0
Ay - A
1-0
0-1
1-0
Ap - A
1-0
Ay, - A
1-0
0-1
0-1
0-1
Ay - A
0-1
1-0
0-1
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IVOT I 77> \WE BOLZANO - B (2202023B)
Italiana ' ' Bolzano - 18-02-2022 - 20-02-2022

11-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

7]
g

10
12

14
16
28
34

)]

2666666=z2286622

30
26
18
20
32
22
24

N BN
zZzz 2

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Gasparro Antonio 1 ITA 1582 | 1 IN Kiran A 1
Silini Riccardo 1 ITA 1561 | 3 2N Benvenuto Al exander 1
St ei nhauer Artur 1 GER 1714 | 15 2N Mnier Cerald 1
Kam ei ter Noah 1 GER 1554 | 5 2N  Lehner-dittenberger 1
Careri Massimliano 1 ITA 1487 | 7 IN Lehner-dittenberger 1
Col ombo Reymund 1 ITA 1344 | 9 2N Roiatti Noris 1
Franceschini Christo 1 I TA 999 | 13 2N Daves Silvano 0.5
C ani Davi de 0.5 ITA 1748 | 23 NC Sartore Pascal 0.5
Foroni Francesco 0.5 ITA 1664 | 25 NC Comisso Daniele 0.5
Mancin M chel e 0.5 ITA 1617 | 19 NC Gunert Heinrich 0.5
Ri chter Johanna 0.5 GER 1299 | 11 2N Kofler A bin Ernst 0
Unt er weger Jonas 0 ITA 1361 | 17 2N Degaudenz Fabio 0
Per at honer Manuel 0 ITA 1477 | 27 NC Mira Flavia 0
Casi sa Davi de 0 ITA 1419 | 29 NC Cirillo Massimliano 0
Cart abbi a Massi np 0 ITA 1256 | 21 NC Danti Alessandro 0
Mende Sebasti an 0 AUT 1419 | 31 NC Balzan Barbara 0
Tomi sich d audio 0 ITA 1392 | 33 NC Donenighini Otavio 0
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Fed
I ND
I TA
AUT
AUT
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
CGER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1768
1720
1530
1706
1637
1616
1558
1419
1387
1434
1566
1478
1355
1302
1419
1285
1256

Risultato
0-1
0-1
1-0
1-0
A - A
1-0
1-0
1-0
A - A
1-0
Ay - A
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
0-0F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVOT I 77> \WE BOLZANO - B (2202023B)
Italiana ' ' Bolzano - 18-02-2022 - 20-02-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN Kiran A 2 IND 1768 | 14 2N Kanleiter Noah 2 GER 1554 1 - 0
2 & 2N  Benvenuto Al exander 2 ITA 1720 | 28 NC Col ombo Reynund 2 ITA 1344 0 - 1
3 34 NC Franceschini Christo 2 I TA 999 | 4 2N  Steinhauer Artur 2 GER 1714 0 - 1
4 16 2N Careri Massimiliano 1.5 |TA 1487 | 2 2N G ani Davide 1.5 ITA 1748 0 - 1
5 7 IN Lehner-dittenberger 1.5 AUT 1637 | 8 1IN Mancin M chel e 1.5 ITA 1617 0 - 1
6 5 2N Lehner-dittenberger 1 AUT 1706 | 26 NC Unterweger Jonas 1 ITA 1361 A%- A
7 21 NC Danti Al essandro 1 ITA 1419 | 6 IN Foroni Francesco 1 ITA 1664 0 - 1
8 9 2N  Roiatti Noris 1 ITA 1616 | 22 NC Mende Sebastian 1 AUT 1419 0 - 1
9 25 NC Comisso Daniele 1 ITA 1387 | 12 1IN Silini R ccardo 1 ITA 1561 1 - O
10 15 2N Maier Cerald 1 AUT 1530 | 30 NC Richter Johanna 1 GER 1299 0 - 1
11 29 NC Crillo Massiniliano 1 ITA 1302 | 18 NC Perathoner Manuel 1 ITA 1477 Apn- A
12 24 2N Tonmisich Caudio 0 ITA 1392 | 10 2N Gasparro Antonio 1 ITA 1582 Ap- A
13 11 2N Kofler Albin Ernst 0.5 ITA 1566 | 19 NC Gunert Heinrich 0.5 CGER 1434 1 - 0
14 13 2N Daves Silvano 0.5 ITA 1558 | 23 NC Sartore Pascal 0.5 ITA 1419 0 - 1
15 17 2N Degaudenz Fabio 0 ITA 1478 | 32 NC Cartabbia Massino 0 ITA 1256 1 - O
16 27 NC Mra Flavia 0 ITA 1355 | 20 NC Casisa Davide 0 ITA 1419 0 - 1
17 31 NC Balzan Barbara 0 ITA 1285 | 0 -

18 33 NC Donenighini Gtavio 0 I TA 1256 | 0 -
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana' ' Bolz

11-05-2024

WE BOLZANO - B (2202023B)
ano - 18-02-2022 - 20-02-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

5%%%88-8>828%%8222582%8

Bi anco
St ei nhauer Artur
Col ombo Reymund
Mancin M chel e
Foroni Francesco
Kaml ei ter Noah
Mende Sebasti an
Per at honer Manuel
Sartore Pascal
Gasparro Antonio
Unt er weger Jonas
Tomi si ch C audi o
Casi sa Davi de
Silini Riccardo
G unert Heinrich
Bal zan Bar bara
Cart abbi a Massi np
Mora Fl avi a
Dorreni ghi ni
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Qtavio

El o

1714
1344
1617
1664
1554
1419
1477
1419
1582
1361
1392
1419
1561
1434
1285
1256
1355
1256

(S22 IS G, Sy |
-
>

3
3
2
2
2
2
1
1
1
1.
0
1
1
0
0
0
0
0

Cat
IN
2N

26662

IN

2N
2N
2N
2N

2N
2N

Ner o Pun
Kiran A 3
Ci ani Davi de 2.5
Benvenut o Al exander 2
Ri chter Johanna 2
Comi sso Dani el e 2
Franceschini Christo 2
Lehner-dittenberger 1.5
Lehner-dittenberger 1.5
Crillo Massimliano 1.5
Careri Massimliano 1.5
Kof I er Al bi n Ernst 1.5
Roi atti Noris 1
Degaudenz Fabi o 1
Danti Al essandro 1
Mai er Geral d 1
Daves Silvano 0.5

Fed
I ND
I TA
I TA
CER
I TA
I TA
AUT
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA

El o
1768
1748
1720
1299
1387
999
1706
1637
1302
1487
1566
1616
1478
1419
1530
1558

Risultato
0-1
0-1
Ay - A
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
Avs
1-0
1-0
1-0
Avs
0-1
0-1
0-1
0 -

0 -




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVOT I 77> \WE BOLZANO - B (2202023B)
Italiana ' ' Bolzano - 18-02-2022 - 20-02-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 2N Cani Davide 3.5 ITA 1748 | 1 IN Kiran A 4 IND 1768 Av- A
2 25 NC Comisso Daniele 3 | TA 1387 | 4 2N  Steinhauer Artur S CER 1714 0 - 1

3 28 NC Col onmbo Reymnund 3 ITA 1344 | 6 IN Foroni Francesco 3 ITA 1664 0 - 1

4 34 NC Franceschini Christo3 I TA 999 | 8 IN Mancin M chel e 8 ITA 1617 0 - 1

5 3 2N  Benvenuto Al exander 2.5 ITA 1720 | 23 NC Sartore Pascal 2.5 ITA 1419 0 - 1

6 5 2N Lehner-dittenberger 2.5 AUT 1706 | 24 2N Tom sich C audio 1.5 ITA 1392 A%- A

7 21 NC Danti Al essandro 2 ITA 1419 | 10 2N Gasparro Antonio 2 ITA 1582 Apn- A

8 29 NC Cirillo Massimliano 2 ITA 1302 | 14 2N Kanleiter Noah 2 CGER 1554 Aw- A
9 30 NC Richter Johanna 2 GER 1299 | 20 NC Casisa Davide 2 ITA 1419 Ap- A
10 7 IN Lehner-dittenberger 1.5 AUT 1637 | 22 NC Mende Sebastian 2 AUT 1419 0 - 1

11 11 2N Kofler Al bin Ernst 1.5 ITA 1566 | 17 2N Degaudenz Fabio 1.5 ITA 1478 Ax- A
12 16 2N Careri Massimliano 1.5 ITA 1487 | 12 1IN Silini Riccardo 1.5 ITA 1561 0 - 1

13 13 2N Daves Silvano 1.5 ITA 1558 | 18 NC Perathoner Manuel 1.5 ITA 1477 Av- A
14 9 2N Roiatti Noris 1 ITA 1616 | 31 NC Balzan Barbara 0 ITA 1285 1 - 0

15 19 NC Gunert Heinrich 0.5 GER 1434 | 32 NC Cartabbia Mssino 0 ITA 1256 A%- A
16 15 2N Maier Cerald 2 AUT 1530 | 26 NC Unterweger Jonas 2.5 ITA 1361 0 - 0 F
17 27 NC Mora Flavia 0 ITA 1355 | 0 -

18 33 NC Donenighini Gtavio 0 I TA 1256 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVOT I 77> \WE BOLZANO - B (2202023B)
Italiana ' J' Bolzano - 18-02-2022 - 20-02-2022

1IN I ND El o FIDE: 1768 Perf: 1981 Media: 1615.00 WW: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Perat honer Manuel I TA 1477 291 0.85 1 1 1
2 N 10 2N Gasparro Antonio | TA 1582 186 0.74 1 2 2
3 B 14 2N Kanleiter Noah CER 1554 214 0.77 1 3 3
4 N 4 2N  Stei nhauer Artur CGER 1714 54 0.58 1 4 4
5 N 2 2N Ciani Davide I TA 1748 20 0.53 Ay 4 4
3. 47 4 4

2N I TA El o FI DE: 1748 Perf: 1731 Media: 1490.40 WWe: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 NC Gunert Heinrich GER 1434 314 0.86 Ay 0 0
2 B 23 NC Sartore Pascal I TA 1419 329 0.88 1 1 1
3 N 16 2N Careri Massiniliano | TA 1487 261 0.82 1 2 2
4 N 28 NC Col onbo Reynund I TA 1344 404 0.92 1 3 3
5B 1 IN Kiran A IND 1768 -20 0.47 Ay 3 3
3.95 3 3

2N I TA El o FIDE: 1720 Perf: 1472 Media: 1472.00 WWe: -1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Casisa Davide I TA 1419 301 0.85 1 1 1
2 N 12 1IN Silini Riccardo I TA 1561 159 0.71 1 2 2
3 B 28 NC Col onbo Reynund I TA 1344 376 0.91 0 2 2
4 N 8 IN Mancin M chele I TA 1617 103 0.64 Ay 2 2
5 B 23 NC Sartore Pascal I TA 1419 301 0.85 O 2 2
3. 96 2 2

2N GER El o FIDE: 1714 Perf: 1817 Media: 1420.60 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Danti Alessandro I TA 1419 1 0 1
2 B 15 2N  Maier Gerald AUT 1530 184 0.74 1 1 2
3 N 34 NC Franceschini Christoph [ITA 999 1 1 3
4 B 1 IN Kiran A IND 1768 -54 0.42 O 1 3
5 N 25 NC Conisso Daniele I TA 1387 327 0.87 1 2 4
2.03 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVOT I 77> \WE BOLZANO - B (2202023B)
Italiana ' J' Bolzano - 18-02-2022 - 20-02-2022

2N AUT El o FI DE: 1706 Perf: 1513 Media: 1440.60 WWe: -1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Mende Sebastian AUT 1419 287 0.84 1 1 1
2 N 14 2N Kanleiter Noah GER 1554 152 0.7 O 1 1
3 B 26 NC Unterweger Jonas I TA 1361 345 0.89 Ay 1 1
4 N 18 NC Perathoner Manuel I TA 1477 229 0.79 1 2 2
5 B 24 2N Tonmisich Caudio I TA 1392 314 0.86 Ay 2 2
4.08 2 2

IN ITA El o FI DE: 1664 Perf: 1650 Media: 1373.60 WW: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 NC Sartore Pascal I TA 1419 245 0.8 Ay 0 0
2 B 25 NC Conisso Daniele ITA 1387 277 0.83 Ay 0 0
3 N 21 NC Danti Al essandro I TA 1419 1 0 1
4 B 30 NC Richter Johanna GER 1299 365 0.9 1 1 2
5 N 28 NC Col onmbo Reymund I TA 1344 320 0.87 1 2 3
3.4 2 3

1IN  AUT El o FI DE: 1637 Perf: 1318 Media: 1466.80 WW: -2.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 2N Tomisich daudio I TA 1392 245 0.8 1 1 1
2 N 16 2N Careri Massimliano | TA 1487 150 0.7 Ay 1 1
3 B8 IN Mancin M chele I TA 1617 20 0.53 0 1 1
4 N 23 NC Sartore Pascal I TA 1419 218 0.78 O 1 1
5 B 22 NC Mende Sebasti an AUT 1419 218 0.78 O 1 1
3.59 1 1

IN I TA El o FIDE: 1617 Perf: 1796 Media: 1435.40 WWe: 0.64

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 25 NC Conisso Daniele I TA 1387 230 0.79 AYy 0 0

2 B 19 NC Gunert Heinrich CER 1434 183 0.74 1 1 1

3 N7 1IN Lehner-dittenberger Paul AUT 1637 -20 0.47 1 2 2

4 B 3 2N  Benvenut o Al exander I TA 1720 -103 0.36 Ay 2 2

5 N 34 NC Franceschini Christoph I TA 999 1 2 3
2.36 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVOT I 77> \WE BOLZANO - B (2202023B)
Italiana ' J' Bolzano - 18-02-2022 - 20-02-2022

2N I TA El o FI DE: 1616 Perf: 1294 Media: 1365.60 WWe: -2.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 26 NC Unterweger Jonas I TA 1361 255 0.81 1 1 1
2 N 28 NC Colonmbo Reyrmund I TA 1344 272 0.83 0 1 1
3 B 22 NC Mende Sebastian AUT 1419 197 0.75 0 1 1
4 N 20 NC Casisa Davide I TA 1419 197 0.75 0 1 1
5 B 31 NC Balzan Barbara I TA 1285 331 0.88 1 2 2
4.02 2 2

2N I TA El o FI DE: 1582 Perf: 1484 Media: 1447.20 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 NC Mra Flavia I TA 1355 227 0.79 1 1 1
2 B 1 IN Kiran A IND 1768 -186 0.26 O 1 1
3 N 24 2N Tomi sich d audio I TA 1392 190 0.75 Ay 1 1
4 B 29 NC Cirillo Massiniliano I TA 1302 280 0.84 Ay 1 1
5 N 21 NC Danti Al essandro I TA 1419 Ay 1 1
2. 64 1 1

2N I TA El o FI DE: 1566 Perf: 1318 Media: 1389.40 WWe: -1.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Colonbo Reynmund | TA 1344 222 0.78 0 0 0
2 N 30 NC Richter Johanna GER 1299 267 0.82 Ay 0 0
3 B 19 NC Gunert Heinrich GER 1434 132 0.68 1 1 1
4 N 24 2N Tomisich Oaudio I TA 1392 174 0.73 O 1 1
5 B 17 2N Degaudenz Fabio | TA 1478 88 0.62 A 1 1
3.63 1 1

1IN I TA El o FI DE: 1561 Perf: 1475 Media: 1474.80 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 NC dCirillo Mssimliano I TA 1302 259 0.82 1 1 1
2 B3 2N  Benvenut o Al exander I TA 1720 -1590.29 0 1 1
3 N 25 NC Conisso Daniele | TA 1387 174 0.73 0 1 1
4 B 17 2N  Degaudenz Fabio I TA 1478 83 0.61 Ay 1 1
5 N 16 2N Careri Massiniliano | TA 1487 74 0.6 1 2 2
3.05 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVOT I 77> \WE BOLZANO - B (2202023B)
Italiana ' J' Bolzano - 18-02-2022 - 20-02-2022

2N I TA El o FI DE: 1558 Perf: 1339 Media: 1290.00 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Richter Johanna GER 1299 259 0.82 Ay 0 0
2 N 34 NC Franceschini Christoph I TA 999 0 0 0
3 B 23 NC Sartore Pascal I TA 1419 139 0.69 O 0 0
4 N 32 NC Cartabbia Massino I TA 1256 302 0.85 1 1 1
5 B 18 NC Perat honer Manuel I TA 1477 81 0.61 Ay 1 1
2.97 1 1

2N GER El o FI DE: 1554 Perf: 1490 Media: 1489.60 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 NC Balzan Barbara I TA 1285 269 0.83 1 1 1
2 B5 2N  Lehner-dittenberger Seba:AUT 1706 -152 0.3 1 2 2
3 N1 IN Kiran A IND 1768 -2140.23 O 2 2
4 B 25 NC Comisso Daniele | TA 1387 167 0.72 O 2 2
5 N29 NC CGirillo Massiniliano I TA 1302 252 0.81 Ay 2 2
2.89 2 2

2N  AUT El o FI DE: 1530 Perf: 1389 Media: 1388.50 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Cartabbia Massi mo I TA 1256 274 0.83 1 1 1
2 N 4 2N  Steinhauer Artur CER 1714 -184 0.26 O 1 1
3 B 30 NC Richter Johanna CGER 1299 231 0.79 O 1 1
4 N 31 NC Balzan Barbara I TA 1285 245 0.8 1 2 2
5 26 NC Unterweger Jonas I TA 1361 169 0 F 2 2
2.68 2 2

2N I TA El o FI DE: 1487 Perf: 1364 Media: 1512.60 WW: -0.84
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 33 NC Donenighini Gttavio A A ITA 1256 231 0.79 1 1
2 B7 1IN Lehner-dittenberger Paul AUT 1637 -150 0.3 Ay 1 1
3 B2 2N G ani Davide | TA 1748 -2610.18 0 1 1
4 N 26 NC Unterweger Jonas I TA 1361 126 0.67 O 1 1
5 B 12 1IN Silini Riccardo I TA 1561 -74 0.4 0 1 1
2.34 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana ' J' Bolz

11-05-2024

WE BOLZANO - B (2202023B)

ano - 18-02-2022 - 20-02-2022

a s~ WON - -

I TA
N
34
26
32
12
11

Zzw=zwo

El o FI DE: 1478 Perf: 1397
Cat None Fed FIDE Ital
NC Franceschini Christoph I TA 999
NC  Unterweger Jonas I TA 1361
NC Cartabbia Massi mo I TA 1256
IN Silini Riccardo I TA 1561
2N Kofler Al bin Ernst I TA 1566

Medi a: 1348. 60

Dif Exp
117
222
-83
-88

0. 66
0.78
0.39
0. 38
2.21

R
0
0
1

1/
Ay

F

WWwe: -0.21

0
m

N e =N=)
R B R RE OO

U'I-bwl\.)l—‘ﬂg

I TA
N

1

27
29

5

13

2 Z2WZ20

El o FIDE: 1477 Perf: 1466
Cat Nome Fed FIDE Ital
IN Kiran A IND 1768
NC Mora Flavia | TA 1355
NC Cirillo Massiniliano I TA 1302
2N  Lehner-dittenberger Seba:AUT 1706
2N Daves Silvano | TA 1558

Medi a: 1537. 80

Dif Exp
-291 0. 15
122 0.
175 0.
-229 0.
-81 0.
2.15

>k O X

&

\2)0

M
0
m

WWe: -0.15

3

P R R R RO
=)

U'I-bwl\)lﬂﬂ%

GER

W wWwZZWo
-
=

El o FI DE: 1434 Perf: 1318
Cat None Fed FIDE Ital
2N Ciani Davide I TA 1748
1IN Mancin Mchele I TA 1617
2N  Kofler Al bin Ernst I TA 1566
NC Danti Al essandro I TA 1419
NC Cartabbia Massi mo I TA 1256

Medi a: 1521. 20

Dif Exp

-314 0. 14
-183 0. 26
-132 0. 32

178 0.73
1.45

WWe: -0.45
R F PE PT
Ay 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
Ay 0 0
0 0

U'Ihwl\)l—\ﬂ%

| TA
N

3
29
27
9
30

Z2mZ2WZ20

El o FI DE: 1419 Perf: 1459
Cat Nome Fed FIDE Ital
2N  Benvenut o Al exander I TA 1720
NC Cirillo Massiniliano I TA 1302
NC Mora Flavia I TA 1355
2N Roiatti Noris I TA 1616
NC Richter Johanna GER 1299

Medi a: 1458.40 W \We:

Dif Exp
-301 0. 15
117 0.66
64 0.59
-197 0. 25
120 0.66
2.31

R
0
0
1
1
Ay

F

0. 19
PE PT

0

N NN BFE O
N NDNPE OO
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVOT I 77> \WE BOLZANO - B (2202023B)
Italiana ' J' Bolzano - 18-02-2022 - 20-02-2022

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 21 Perf: 1337 Media: 1530. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 2N  Steinhauer Artur CGER 1714 -2950.15 O 0 0
2 N 32 NC Cartabbia Mssinp I TA 1256 163 0.72 1 1 1
3 B6 IN Foroni Francesco I TA 1664 -245 0.2 0 1 1
4 N 19 NC Gunert Heinrich CGER 1434 -15 0.48 1 2 2
5 B 10 2N Gasparro Antonio I TA 1582 -1630.28 Ay 2 2
1.83 2 2

NC AUT El o FI DE: 1419 Perf: 1641 Media: 1448.60 WW: 1.69

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N5 2N  Lehner-dittenberger Seba:AUT 1706 -2870.16 O 0 0

2 B 31 NC Balzan Barbara I TA 1285 134 0.68 1 1 1

3 N9 2N Roiatti Noris ITA 1616 -1970.25 1 2 2

4 B 34 NC Franceschini Christoph I TA 999 0 2 2

5 N7 IN Lehner-dittenberger Paul AUT 1637 -218 0.22 1 3 3
1.31 3 3

NC I TA El o FIDE: 1419 Perf: 1815 Media: 1665.40 WWw: 2.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 1IN Foroni Francesco I TA 1664 -245 0.2 Ay 0 0
2 N2 2N G ani Davide I TA 1748 -3290.12 0 0 0
3 N 13 2N Daves Silvano | TA 1558 -1390.31 1 1 1
4 B 7 IN Lehner-dittenberger Paul AUT 1637 -218 0.22 1 2 2
5 N 3 2N Benvenut o Al exander I TA 1720 -3010.15 1 3 3
1 3 3

2N I TA El o FI DE: 1392 Perf: 1623 Media: 1622.75 WW: 1.14
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 IN Lehner-dittenberger Paul AUT 1637 -2450.2 O 0 0
2 33 NC Donenighini Gttavio A A ITA 1256 136 0 FO 0
3 B 10 2N Gasparro Antonio I TA 1582 -1900.25 Ay 0 0
4 B 11 2N  Kofler Al bin Ernst I TA 1566 -174 0.27 1 1 1
5 N5 2N  Lehner-dittenberger Seba:AUT 1706 -3140.14 Ay 1 1
0. 86 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVOT I 77> \WE BOLZANO - B (2202023B)
Italiana ' J' Bolzano - 18-02-2022 - 20-02-2022

NC ITA El o FI DE: 1387 Perf: 1694 Media: 1622.00 WWe: 1.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 1IN Mancin M chele I TA 1617 -2300.21 Ay 0 0
2 N6 1IN Foroni Francesco I TA 1664 -277 0.17 Ay 0 0
3 B 12 IN Silini Riccardo I TA 1561 -174 0.27 1 1 1
4 N 14 2N Kanleiter Noah CGER 1554 -167 0.28 1 2 2
5 B 4 2N  Steinhauer Artur CGER 1714 -3270.13 O 2 2
1.06 2 2

NC ITA El o FI DE: 1361 Perf: 1667 Media: 1571.75 WW: 1.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 2N  Roiatti Noris I TA 1616 -2550.19 0 0 0
2 B 17 2N Degaudenz Fabio I TA 1478 -117 0.34 1 1 1
3 N5 2N  Lehner-dittenberger Seba:AUT 1706 -3450.11 Ay 1 1
4 B 16 2N Careri Massiniliano | TA 1487 -126 0.33 1 2 2
5 15 2N Maier Cerald AUT 1530 -169 0 F 2 2
0. 97 2 2

NC I TA El o FI DE: 1355 Perf: 801 Medi a: 1492. 67 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 2N Gasparro Antonio | TA 1582 -2270.21 O 0 0
2 N 18 NC Perat honer Manuel I TA 1477 -122 0.33 O 0 0
3 B 20 NC Casisa Davide I TA 1419 -64 0.41 O 0 0
4 - 0 0O FO 0
5 -0 0O FO 0
0. 95 0 0

NC ITA El o FI DE: 1344 Perf: 1735 Media: 1662.80 WWw: 2.31

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 11 2N Kofler Al bin Ernst I TA 1566 -2220.22 1 1 1

2 B9 2N  Roiatti Noris I TA 1616 -272 0.17 1 2 2

3 N3 2N  Benvenut o Al exander I TA 1720 -376 0.09 1 3 3

4 B 2 2N Ciani Davide I TA 1748 -404 0.08 0 3 3

5 B 6 IN Foroni Francesco I TA 1664 -3200.13 O 3 3
0.69 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVOT I 77> \WE BOLZANO - B (2202023B)
Italiana ' J' Bolzano - 18-02-2022 - 20-02-2022

NC ITA El o FI DE: 1302 Perf: 1519 Media: 1518.60 WWe: 1.36
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 1IN Silini Riccardo | TA 1561 -2590.18 0 0 0
2 N 20 NC Casisa Davide I TA 1419 -1170.34 1 1 1
3 B 18 NC Perathoner Manuel | TA 1477 -1750.27 Ay 1 1
4 N 10 2N Gasparro Antonio | TA 1582 -2800.16 Ay 1 1
5 B 14 2N Kamleiter Noah GER 1554 -2520.19 Ay 1 1
1.14 1 1

NC GER El o FI DE: 1299 Perf: 1548 Media: 1547.40 WWe: 1.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 2N Daves Silvano | TA 1558 -2590.18 Ay 0 0
2 B 11 2N Kofler Al bin Ernst | TA 1566 -2670.18 Ay 0 0
3 N 15 2N WMaier Cerald AUT 1530 -2310.21 1 1 1
4 N 6 1IN Foroni Francesco I TA 1664 -365 0.1 0 1 1
5 B 20 NC Casisa Davide I TA 1419 -120 0.34 Ay 1 1
1.01 1 1

NC ITA El o FI DE: 1285 Perf: 809 Media: 1529.75 WWe: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 2N Kameiter Noah GER 1554 -2690.17 O 0 0
2 N 22 NC Mende Sebastian AUT 1419 -1340.32 0 0 0
3 -0 0 FO 0
4 B 15 2N Maier Gerald AUT 1530 -2450.2 O 0 0
5 N9 2N  Roiatti Noris | TA 1616 -3310.12 0 0 0
0.81 0 0

NC ITA El o FI DE: 1256 Perf: 1154 Media: 1483.80 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 2N Maier Gerald AUT 1530 -2740.17 O 0 0
2 B 21 NC Danti Al essandro I TA 1419 0 0 0
3 N 17 2N Degaudenz Fabio I TA 1478 -2220.22 0 0 0
4 B 13 2N Daves Silvano | TA 1558 -3020.15 0 0 0
5 N 19 NC Gunert Heinrich GER 1434 -1780.27 Ay 0 0
0.81 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVOT I 77> \WE BOLZANO - B (2202023B)
Italiana ' J' Bolzano - 18-02-2022 - 20-02-2022

NC I TA El o FI DE: 1256 Perf: 837 Medi a: 1487.00 WWwe: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N Careri Massiniliano I TA 1487 -2310.21 O 0 0
2 24 2N Tomi sich Caudio I TA 1392 - 136 0O FO 0
3 -0 0O FO 0
4 - 0 0 FO 0
5 -0 0 FO 0
0.21 0 0
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 78 Perf: 1409 Media: 1557. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 2N Degaudenz Fabio I TA 1478 -479 0.08 1 1 1
2 B 13 2N Daves Silvano | TA 1558 -559 0.08 1 2 2
3 B 4 2N  Steinhauer Artur CGER 1714 -7150.08 0 2 2
4 N 22 NC Mende Sebastian AUT 1419 -420 0.08 1 3 3
5 B 8 IN Mancin M chele I TA 1617 -618 0.08 0 3 3
0.4 3 3
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